常德市科学技术局关于 2021 年度常德市工程技术

研究中心、众创空间拟立项项目的公示

根据《常德市工程技术研究中心管理暂行办法》、《常德市众创空间认定与管理办

法》（试行）要求，经申报推荐、形式审查、专家评审、市科技局党组会议研究等程序，提

出 2021 年度市工程技术研究中心拟立项项目 25 项、众创空间拟立项项目 4 项，现予以公

示（见附件）。公示期为 2021 年 11 月 29 日至 2021 年 12 月 3 日（公示期 5 个工作日）。

在此期间，社会各界对拟立项项目如有异议，请将有关情况反馈至市纪委市监委驻

市工信局纪检监察组或市科技局法制监督科，并提供必要的证明材料。匿名或超出期限的异

议不予受理。

市纪委市监委驻市工信局纪检监察组电话：7256612

市科技局电话（法制监督科）：7256559

附件：1.2021 年度常德市工程技术研究中心拟立项项目汇总表

2.2021 年度常德市众创空间拟立项项目汇总表

常德市科学技术局

2021 年 11 月 29 日

附件 1

2021 年度常德市工程技术研究中心

拟立项项目汇总表

序号 项目名称 依托单位

1
常德市应急救援机械装备工程技术研

究中心
中联恒通机械有限公司

2 常德市秸秆综合利用工程技术研究中

心
安乡汉创新材料科技有限公司

3 常德市多酶催化与合成生物学技术工

程技术研究中心
湖南引航生物科技有限公司

4
常德市新型离子电池关键材料工程技

术研究中心

湖南宸宇富基新能源科技有限公

司

5 常德市中药材提取分离工程技术研究

中心
湖南祥民制药有限公司

6 常德市先进动力电池正极材料工程技

术研究中心
湖南金富力新能源股份有限公司

7
常德市小浆果产业化工程技术研究中

心
湖南应用技术学院

8 常德市甾体医药中间体工程技术研发

中心
石门红太阳生物科技有限公司

9 常德市商用车制动系统工程技术研究

中心
湖南运达机电科技股份有限公司

10
常德市建设工程改造加固与鉴定工程

技术研究中心
湖南博联检测集团有限责任公司

11 常德市家禽品种测定工程技术研究中

心
湖南湘佳牧业股份有限公司

12 常德市工程机械液压关键零部件智能

制造工程技术研究中心
常德市佳鸿机械有限责任公司

13
常德市生物医药高分子材料关键技术

工程技术研究中心
湖南文理学院

14 常德市桃花工程技术研究中心 常德职业技术学院

15 常德市炭材料工程技术研究中心 湖南嘉力亚新材料有限公司

16
常德市过滤分离膜材料工程技术研究

中心

湖南欧威爱特新材料科技有限公

司

17 常德市抗 HPV 凝胶工程技术研究中心 湖南金朋医疗器械有限公司

18 常德市婴幼儿童车工程技术研究中心 常德益翔实业有限公司

19 常德市 SBS 防水新材料研发工程技术

研究中心
湖南大禹防水建材科技有限公司

20 常德市 10KV 熔断器、断路器工程技术

研究中心
常德威迪电气有限责任公司

21
常德市新型环保烟用辅料工程技术研

究中心
湖南雄鹰烟草材料有限公司

22 常德市饼干食品加工工程技术研究中

心
湖南嘉士利食品有限公司

23 常德市水稻病虫害药物创制工程技术

研究中心

湖南新长山农业发展股份有限公

司

24
常德市豆类食品加工工程技术研究中

心
湖南南北特食品有限公司

25 常德市长岭油茶工程技术研究中心 常德长岭农业科技发展有限公司